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Wysyłka roślin - temat delikatny jak płatki kwiatów… 
 

Zajmujemy się tym od 30 lat. Perfekcyjnie opanowany sposób pakowania roślin
gwarantuje, że dotrą do Ciebie całe i zdrowe. Nasze dotychczasowe doświadczenie           

w wysyłce roślin gwarantuje, że większość przesyłek nie wykazuje śladu
jakiegokolwiek uszkodzenia a wszystkie rośliny z powodzeniem przyjmują się            

 w ogrodach klientów. 
 

Nie zapomnij o mnie!
 

Cierpliwość, wiedza, systematyczność – to trzy cechy, dzięki którym Twoja roślina
osiągnie upragniony wygląd. Odrobina serca też nie zaszkodzi. Pamiętaj, że rośliny

mają odmienne wymagania – tak samo jak ludzie! Uprawa roślin w ogrodzie to
ogrom pracy, ale też mnóstwo satysfakcji! Przeczytaj, w jaki sposób uprawiać

poszczególne gatunki i grupy roślin w ogrodzie. Zapoznaj się z zasadami uprawy
poszczególnych roślin i postępuj zgodnie z poniższą instrukcją.

 



 
ZASADY POSTĘPOWANIA Z ROŚLINAMI PO OTRZYMANIU PRZESYŁKI

 
Po otrzymaniu przesyłki koniecznie wyjmij sadzonki i cebulki z kartonu, aby

umożliwić im dopływ świeżego powietrza. Jeśli rośliny znajdują się w plastikowych
opakowaniach, należy je również rozpakować i usunąć materiał wypełniający.

Rośliny odstaw do zacienionego miejsca (np. altanka, ganek) i podlewamy. Przez
kilka następnych dni rośliny można spokojnie przechowywać w opisany sposób nie

zapominając o okresowym podlewaniu (w miarę potrzeby). Rekomendujemy
możliwie szybkie wsadzenie okazów do ogrodu, dzięki temu szybciej się ukorzenia 

i zaadoptują w nowym środowisku. 
 

WYGLĄD ROŚLIN
 

Wygląd roślin, które od nas otrzymasz będzie odbiegał od zdjęcia rośliny
przedstawionej na zdjęciu w katalogu lub stronie internetowej. Dlaczego? Zdjęcia
ilustracyjne mają za zadanie ukazanie rośliny w pełni kwitnienia z kwiatami lub

owocami. Mają one charakter poglądowy i przedstawiają egzemplarze dorosłe. Dzięki
odpowiedniej uprawie Twoja roślina też będzie tak wyglądać. Rośliny jakie

otrzymasz to młode sadzonki, które posiadają minimalną wysokość. Po zasadzeniu,
w odpowiednim czasie, podejmą wegetację. 

 
 


